2022年 6月 28日

お客さま各位

6月 28日（火）の東京電力供給エリアにおける電力需給ひっ迫に伴う節電のお願い

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

各種報道にあります通り、本日の東京電力供給エリアにおける電力需給状況は、高気温影響により厳し

い見通しとなっており、資源エネルギー庁より「需給ひっ迫注意報」が発出されております。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、15時～18時の時間帯につきましては、熱中症にならないよう十分

にご注意いただきながら、無理のない範囲での節電のご協力をお願いいたします。

以上